
Нерешени 
предмети на 
почеток на 

месецот

Новопримен
и предмети

Погрешно 
заведени 

Вкупно 
предмети во 

работа

Вкупно 
решени 

предмети

Нерешени 
предмети

6 33 39 33 6
4 1 5 5

126 348 474 309 165
269 39 308 40 268

13 1 14 4 10
6 2 8 2 6

37 33 70 33 37

921 150 1071 99 972
12 69 81 69 12
35 35 1 34

46 1 47 17 30
5 9 14 10 4

46 46 46
5 29 34 29 5

Прекин на издржување казна
1 1 1

1532 715 2247 647 1600
310 25 335 33 302
208 16 224 26 198

69 5 74 20 54
133 7 140 11 129
104 2 106 9 97

35 2 37 5 32

14 2 16 16

17 2 19 6 13

8 14 22 14 8
12 141 153 140 13

1 1 1
4 1 5 5

35 50 85 38 47
1520 41 1561 19 1542

50 4 54 1 53
262 49 311 44 267

2782 361 3143 367 2776
24 42 66 40 26

Доверливи предмети во судска управа
3 3 3

4 1 5 3 2

4342 1122 5464 1060 4404

БИЛЈАНА КРЛЕСКА

Претседател на судот
Васил Баткоски
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ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ
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СУДСКИ СОРАБОТНИК

Ликвидација

Облигациони спорови

СЕ ВКУПНО

Евиденција на претставки и поплаки

Разни ВПП
Оставина
Одземање деловна способност
Физичка делба
ВПП

Слободен пристап до информации

Кривичен совет ( во претходна постака )

Предмети  за кривични полнолетни

Предмети од судска управа

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ
Кривичен совет за прекроци

Условен отпуст и прекин на казна

Повторување во парница
Стечај

Извршување на прекршочни глоби, трош.ипаушал

Замолници

ОСНОВЕН СУД 

Прекршочни предмети

Определени дејствија во претходна постака
Оцена на обвинителен акт во кривично
Разни кривични предмети

Кривични малолетни

КР
И

В
И

ЧЕ
Н
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ДД
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Замолници во кривична област

Платни налози
Платни налози по приговор

Изврш. на крив. и прекрш. санкции и алтерн.

КУИКП
Извршување на одземен имот и предмети

ЗАВ

Разни прекршочни предмети

Извршување на кривични глоби , трошоци

Оставина по приговор

Парнични  мала вредност
Имотни спорови - проширена надлежност
Семејни спорови

Против извршување

П.П.Н.И.

Работни спорови
Трговски спорови


